
太陽が丘3丁目地内工事に伴う

停留所の休止について

平素より北陸鉄道グループのバスをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。 太陽が丘3丁目地内で実施されます工事に伴う通行止めに伴い、

【95】北陸大学線の一部の便におきまして下記停留所を休止し、迂回運行を行

います。 ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

■休止日時

２０２5年8月２7日（水）～8月２9日(金) 

■休止になる停留所

『太陽が丘北陸大学通り』 ・ 『北大ひまわりの家』 停留所

※北大ひまわりの家につきましては、

臨時停留所を設置いたしますのでそちらをご利用ください。

■停留所を休止し迂回する対象便

【95】北陸大学線 期間中の全便

●お問い合わせ：北鉄金沢バス北部営業所 TEL 076-258-2233


